
SURAT KETETAPAN 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 
Nomor​: 05/TAP/09/2022 

TENTANG 

PENGESAHAN HASIL SIDANG KOMISI A 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 
GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021-2022 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU, dengan mengharapkan rahmat dan ridho Gusti Allah SWT, Tuhan Yang 

Maha Esa Generasi Mahasiswa Pujakesuma Komisariat Universitas Sumatera Utara. 

MENIMBANG       : Bahwa untuk terselenggaranya mekanisme organisasi, dan kelancaran  

jalannya Musyawarah Komisariat I Gema Pujakesuma Komisariat USU  

maka perlu untuk diadakannya Pengesahan dan Pengangkatan 

Pimpinan Sidang Tetap dalam persidangan MUSKOM I GEMA 

Pujakesuma Komisariat USU.  

MENGINGAT  ​ : Pasal 4,5,11,12,13 JUKLAK,16,17,31. JUKNIS GEMA PUJAKESUMA 

MEMPERHATIKAN​ : Hasil sidang Paripurna III (tiga) MUSKOM I GEMA Pujakesuma 

Komisariat USU 

MEMUTUSKAN : 

MENETAPKAN​ : Mengesahkan Hasil Sidang Komisi A MUSKOM I GENERASI 

MAHASISWA PUJAKESUMA KOMISARIAT USU sebagaimana 

terlampir 

 

Rukun, Raket, Regeng lan Rumekso, 
Wassalamu’alaikum Wr. Wb 

  
Medan, 04  ​ Sapar                   1956  J 
​ 02     September​       2022 M 

PRESIDIUM SIDANG TETAP 

MUSKOM I 
GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021 – 2022​  

​  

​  

 

 

 

 



SURAT KETETAPAN 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 
Nomor​: 06/TAP/09/2022 

TENTANG 

PENGESAHAN HASIL SIDANG KOMISI B 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 
GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021-2022 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU, dengan mengharapkan rahmat dan ridho Gusti Allah SWT, Tuhan Yang 

Maha Esa Generasi Mahasiswa Pujakesuma Komisariat Universitas Sumatera Utara. 

MENIMBANG​ : Bahwa untuk terselenggaranya mekanisme organisasi, dan kelancaran 

jalannya MUSKOM I maka perlu diadakannya Pengesahan Hasil Sidang 

Komisi B dalam persidangan MUSKOM I GEMA PUJAKESUMA 

Komisariat USU. 

MENGINGAT​ : Pasal 4,5,11,12,13 JUKLAK,16,17,31. JUKNIS GEMA PUJAKESUMA 

MEMPERHATIKAN​ : Hasil sidang Paripurna III (tiga) MUSKOM I GEMA Pujakesuma 

Komisariat USU 

MEMUTUSKAN : 

MENETAPKAN​ : Mengesahkan Hasil Sidang Komisi B MUSKOM I GENERASI 

MAHASISWA PUJAKESUMA KOMISARIAT USU sebagaimana 

terlampir 

 

 

Rukun, Raket, Regeng lan Rumekso, 
Wassalamu’alaikum Wr. Wb 

  
Medan, 04  ​ Sapar                   1956  J 
​ 02     September​       2022 M 

PRESIDIUM SIDANG TETAP 

MUSKOM I 
GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021 – 2022​  

​  

 

 

 

  

 



SURAT KETETAPAN 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 
Nomor​: 08/TAP/09/2022 

TENTANG 

KETUA UMUM/MANDATARIS/FORMATUR TERPILIH 2022-2023 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 
GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021-2022 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU, dengan mengharapkan rahmat dan ridho Gusti Allah SWT,  Tuhan Yang 

Maha Esa Generasi Mahasiswa Pujakesuma Komisariat Universitas Sumatera Utara. 

MENIMBANG​ : Bahwa untuk terselenggaranya mekanisme organisasi, dan kelancaran 

jalannya MUSKOM I maka perlu diadakannya Pengesahan KETUA 

UMUM/MANDATARIS/FORMATUR TERPILIH MUSKOM I GEMA 

Pujakesuma Komisariat USU periode 2022-2023. 

MENGINGAT​ : Pasal 4,5,11,12,13 JUKLAK,16,17,31. JUKNIS GEMA PUJAKESUMA 

MEMPERHATIKAN​ : Hasil sidang Paripurna IV (empat) MUSKOM I GEMA Pujakesuma 

Komisariat USU 

MEMUTUSKAN : 

MENETAPKAN​ : Mengesahkan Pengangkatan Ketua Umum/Mandataris/Formatur  

GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA KOMISARIAT USU PERIODE 

2022-2023 kepada Saudara : 

 

Rukun, Raket, Regeng lan Rumekso, 
Wassalamu’alaikum Wr. Wb 

  
Medan, 04  ​ Sapar                   1956  J 
​ 02     September​       2022 M 

PRESIDIUM SIDANG TETAP 

MUSKOM I 
GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021 – 2022​  

​  

 

 

 

 

  



SURAT KETETAPAN 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 
Nomor​: 09/TAP/09/2022 

TENTANG 

MAJELIS PEMBINA ORGANISASI (MPO) 
MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I 

GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021-2022 

MUSYAWARAH KOMISARIAT (MUSKOM) I GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU, dengan mengharapkan rahmat dan ridho Gusti Allah SWT, Tuhan Yang 

Maha Esa Generasi Mahasiswa Pujakesuma Komisariat Universitas Sumatera Utara. 

MENIMBANG​ : Bahwa untuk terselenggaranya mekanisme organisasi, dan kelancaran 

jalannya MUSKOM I maka perlu diadakannya Pengesahan Majelis 

Pembnina Organisasi (MPO) MUSKOM I GEMA Pujakesuma Komisariat 

USU periode 2022-2023. 

MENGINGAT​ : Pasal 4,5,11,12,13 JUKLAK,16,17,31. JUKNIS GEMA PUJAKESUMA 

MEMPERHATIKAN​ : Hasil sidang Paripurna IV (empat) MUSKOM I GEMA Pujakesuma 

Komisariat USU 

MEMUTUSKAN : 

MENETAPKAN​ : Mengesahkan Pengangkatan MPO GENERASI MAHASISWA 

PUJAKESUMA KOMISARIAT USU PERIODE 2022-2023 kepada 

Saudara : 

​ ​ 1. 

​ ​ 2. 

​ ​ 3.  

​ ​ 4. 

​ ​ 5.  

Rukun,  Raket, Regeng lan Rumekso, 
Wassalamu’alaikum wr.wb 

Medan, 04  ​ Sapar                   1956  J 
​ 02     September​       2022 M 

PRESIDIUM SIDANG TETAP 

MUSKOM I 
GENERASI MAHASISWA PUJAKESUMA 

KOMISARIAT USU 

PERIODE 2021 – 2022​ ​ ​
​ ​ ​ ​  

 

 

 

 


